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9 czerwca 2025

Gwiazdy polskiej piłki ręcznej trenują z kielecką
młodzieżą!

W Szkole Podstawowej nr 25 w Kielcach odbyło się wyjątkowe wydarzenie sportowe.
Dzieci z klas sportowych miały okazję trenować wspólnie z marszałek Renatą Janik
oraz z czołowymi postaciami polskiej piłki ręcznej: Piotrem Jarosiewiczem i
Mariuszem Jurasikiem. Wizyta ta wzbudziła ogromne emocje wśród młodych
sportowców. Trening, który odbył się na sali gimnastycznej przy ul. Jurajskiej, był
nie tylko okazją do doskonalenia umiejętności, ale przede wszystkim inspirującym
spotkaniem z idolami.

Wydarzenie rozpoczęło się od krótkiego wprowadzenia, podczas którego wiceprezes ds.
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międzynarodowych w Związku Piłki Ręcznej w Polsce Radosław Wasiak zapowiedział
nadchodzące Mistrzostwa Świata w Piłce Ręcznej Mężczyzn do lat 21, podkreślając, że część
meczów odbędzie się właśnie w Kielcach. Przypomnijmy, że  województwo
świętokrzyskie będzie promowane podczas Mistrzostw Świata w Piłce Ręcznej
Mężczyzn do lat 21, które w czerwcu tego roku odbędą się w Polsce. Świętokrzyskie
będzie jednym z trzech, obok mazowieckiego i śląskiego, Regionów Gospodarzy
rozgrywek młodych piłkarzy ręcznych.

– Bardzo się cieszę, że mogę być z Wami na tym wyjątkowym treningu. Sport to
nie tylko zdrowie i dobra zabawa, ale też nauka współpracy, wytrwałości i
dążenia do celu. Macie dzisiaj okazję trenować z prawdziwymi mistrzami –
reprezentantami Polski w piłce ręcznej, korzystajcie z tej chwili, uczcie się,
zadawajcie pytania i bawcie się dobrze. Trzymam za Was mocno kciuki – może
wśród Was są przyszli reprezentanci naszego kraju. – powiedziała marszałek
Renata Janik.

Główna część wydarzenia to intensywny trening prowadzony przez nauczycieli wychowania
fizycznego z SP 25, w którym aktywnie uczestniczyli wszyscy uczestnicy spotkania. Około 50
dzieci z klas sportowych miało niepowtarzalną szansę ćwiczyć pod okiem Mariusza Jurasika,
trenera młodzieżowej Reprezentacji Polski i byłego reprezentanta, oraz Piotra Jarosiewicza,
obecnego reprezentanta Polski. Dzieci zostały podzielone na grupy, co umożliwiło im
bezpośredni kontakt z zawodnikami i udział w różnorodnych grach i ćwiczeniach.

Dla wielu młodych adeptów piłki ręcznej było to niezapomniane doświadczenie, które z
pewnością zmotywuje ich do dalszego rozwoju sportowego. To wydarzenie doskonale
wpisuje się w działania Urzędu Marszałkowskiego promujące  aktywności fizyczną i
zdrowy styl życia wśród dzieci i młodzieży.

Galeria zdjęć
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